PAGCO MUNICIPAL PREFEITO JOSE DE LIMA FRANCO SOBRINHO
Rua Cruzeiro do Sul, 295 - Cep 12920-000 PINHALZINHO - Estado de Sé&o Paulo

_LEI NQ 636/95

DE 27 DE JANETRO DE 1995

pela Consolidagan das Leis Trabalhistas-C.L.T. o

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO

Dispoe sobre reajuste de vencimentos do pessoal redido

stata -
tarios".
A CAMARA MUNICIDAL DE PINMALZINIZ) ABIIVA E EU, DR. BHNE =
IO LAURD DE LIMA, PREFEITO MUNICIPAL , SANCIOND E PROIULGD A\ SPGULIIE LAL:

ARTIG) 19- As referéncias salariais do cuadro de

i3 Prefeitura Municipal, regido pela Consolidacao das Leis Trabalhistas-C.L.T. e

i

x2550aL

tacutarios, ficam reajustados em 30% (Trinta por cento), a partir Jde 0L/01/95,

ARTIGO 29- O piso salarial do quadro de pessoal regids !
ela Consolidagao das Leds Trabalhistas ~C.L.T. e Estatutirios serd de R$ 14 5,00

.

a partir de 01/01/95.

ARTIGO 39— As despesas decorrentes da F_‘}{‘JC-..E._T-.;-’) desta Lei,

ARTIGO 49- Esta Lei entrari an vigor na data

cajio, revogadas as disposigSes em contrario.

Pinhalzinho, 27 de Janeiro de 1935

SECRETERTA

a0 por conta das :nta;gSas do orgamento, suplementadas se necessaris



PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO

PACO MUNICIPAL PREFEITO JOSE DE LIMA FRANCO SOBRINHO
Rua Cruzsiro do Sul, 295 - Cep 19920.000 PINHALZINHO - Estado de S&o Paulo

OF. N.° QUADRO ANEXO I- C.L.T

KEFERENCIA 01- PADRED A) R$ 133,38
B) " 146,71
c) ¥ 161,38

D)y " 177,51
E) " 195,26
F} * 214,78
G) " 236,25
H) " 259,87
REFERENCTIA 02- PADRAD A) " 141,55
By " 135,70
c) " ¥R,27
D) " 188,39
By " 207,22
F) " 227,94
G) " 250,73
H) " 275,80
REFERENCIA 03- PADRAD A) " 147,53
B) " 162,28
C}) * 178;50
D) " 196,35
E) " 215,98
F) " 237,5
G) " 261,32
H) " 287,45
REFERENCIA 04~ PADRAO A) " 154,97
B) " 170,46
c) " 187,50
D) * 206,25
E) " 226,47
F) " 249,55

G) " 274,50

FEFERENCIA 05— PADRAD A) " 160,88
By " 176,96

D) " 214,11
E) " 235,52

F) " 259,07

H) " 313,46



OF. N.o

QUADRO ANEXD I- C.L.T
REFERENCIA (6= PADRAD

REFERBNCIA 08— PADRIO

ey e \ - % =,
REFERENCIA 10- PARRAD

A)

H)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO

PACO MUNICIPAL PREFEITO JOSE DE LIMA FRANCO SOBRINHO
Rua Cruzeiro do Sul, 295 - Cep 12920.000 PINHALZINHO - Estado de S&o Paulo

R¥ 168,68

183,34

r ol &
201,67

244,01
26 A1
FA T LIS 8

4,77
177,33
195,06
'_’j 1

446,25
490,87
539,95
593,94



PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO

PACO MUNICIPAL PREFEITO JOSE DE LIMA FRANCO SOBRINHO
Rua Cruzeire do Sul, 295 - Cep 12920-000 PINHALZINHO - Estado de S&o Paulo

Pinhalzinho, 27 de Janeiro de 1995




PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO

PAGCO MUNICIPAL PREFEITO JOSE DE LIMA FRANCO SOBRINHO
Rua Cruzeiro do Sul, 225 - Cep 12920.000 PINHALZINHO - Estado de Séo Paulo

(UADFQ ANEXO I- ESTATUTARIOS

REFERENCIA 01— PADRED - A) RS 92,49
B) 101,73
c) 111,90
D) 123,09
2) 135,39
™) 143,92
) 163,81
H) 180,19
REFPERENCTA 02- PADRAD A) 33,26
3) 02,58
c) 112,83
D) 124,11
B 136,52

3) 165,
H) 151,69
REFERENCIA 03~ PADRAO A) 99,08
3) 107,38
c) 113,66
D) 130,52
E) 143;57
") 157,92
) 173,71
H) L,03
REFERENCIA 04~ PADRED A) t,61
) 33,07
c) i7
D) Lagld
E) Yy
F) :
a) 1-4%,8
1) 3
REFERSNCIA 05— PADRAO A) ,68
1) 103,64
c) 120,60
D) 132,66
E) 145,92
F) 160,51

G 176,56
H) 194,21



OF. N.° QUADRO ANEXD UI- ESTATUTARIOS
REFERENCIA 06~ PADRD

REFERENCIA 07— PADRAD

REFERENCIA 08~ PADRAD

REFERENCIA 09~ PADRRO

REFERENCIA 10~ PADRAD

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO

PACO MUNICIPAL PREFEITO JOSE DE LIMA FRANCO SOBRINHO
Rua Cruzelre do Sul, 295 - Cep 12920.000 PINHALZINHO - Estado de S&o Paule

A) r$104,46

B)
C)
D)

F)
G)
H)
A)
B)
C)
D)
)
F)
G)
H)
A)

114,20
126,39
139,02
152,92

168,21

153,42
163,76
185,73
204,19

109,53

-
~-
R |



OF. N.o"QUADRD ANEXO I-ESTATUTARIOS
REFERENCIA 11- PADRAD

. Tarya YT et et Ratel
RFERENCIA 12— PADRAD

REFERINCIA 13- PADRAQDD

REFERENCIA 14— PADRAD

REFERENCIA 15- PADRAD

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO

PACO MUNICIPAL PREFEITO JOSE DE LIMA FRANCO SOBRINHO
Rua Cruzeiro do Sul, 295 - Cep 12920.000 PINHALZINHO - Estado de Sao Paulo

A) R$ 129,67

B)
c)
D)
E)
F)
)
H)
A)
."_r.)
C)

142,63
156,89
172,57
189,82
208,80
229,68
252,64
141,47
155,61
171,17
188,28
207,10
227,81
250,59
275,64
145,54

160,09

224,53
247,03
271,73
298,90
328,79



PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO

PACO MUNICIPAL PREFEITO JOSE DE LIMA FRANCO SOBRINHO
Rua Cruzeiro do Sul, 285 - Cep 12920.000 PINHALZINHO - Estado de Sde Paulo

OF. N.° QUADRO ANEXO I-ESTATUTARIOS
REFERENCIA 16~ PADRID A) R 173,23

B) 196,05
C) 215,65
D) 237,21
E) 260,93
F) 287,02
G) 315,72
H) 347,29
REFERENCTA 17- PADRED A) 187,70
B) 206,47
C 227,11
D) 248,
B) 274,80
F) 302,28
G) 332,50
H) 365,75
REFERENCIA 18- PADRRD + R) 198,51
B) 18,36
)
D) 1,
E) 290,
B) 319,68
G) 351
H) 3
REFERENCIA 19~ PADRAD A)
B)
C) },
D)
E) 30
£)
G 363,97
H) 400,
HFERENCIA 20- PADRAO A) 214, 31
B) 235,7
C) 259,34
D) 285,27
E) 313,79
F) 345,16

G) 379,67
-H) 413,63



PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO

PACO MUNICIPAL PREFEITO JOSE DE LIMA FRANCO SOBRINHO
Rua Cruzelre do Sul, 295 - Cep 12920.000 PINHALZINHO - Estado de Sé&o Paulo

Pinhalzinho, 27 de Janciro 3= 1995
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